
RI.271.15.2024                           Bobowa, 09.01.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2024r., poz. 1320) na zadanie: „Budowa sali gimnastycznej z zapleczem przy 

Szkole Podstawowej w Stróżnej” 
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 09.01.2025 r. o godz. 8.05. 

2. Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia kwotę: 860 000,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert.  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość oferty  

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

1. 
OLEXBUD2 Sp. z o.o. 

Kąty 175, 32-862 Kąty 
817 667,36 zł 60 m-cy 

2. 

 

Zdzisław Kantor  

Roboty Budowlano-Wykończeniowe  

33-331 Stróże 507 

 

836 000,00 zł 60 m-cy 

3. 
FHU KRUCZEK Kruczek Wojciech  

ul. Kołłątaja 18/13, 33-300 Nowy Sącz 
824 580,60 zł 60 m-cy 

4. 
Firma Budowlana BUDIMAT  

inż. Mateusz Rzemiński 

Biała Niżna 465, 33-330 Grybów 

818 470,21 zł 60 m-cy 

5. 
Usługi Transportowe i Komunalne Marek Szpila 

Wilczyska 64, 38-350 Bobowa 
669 630,28 zł 60 m-cy 

6. 
Firma Handlowo-Usługowa KG-PARTNERS 

Karolina Szambelan 

33-322 Korzenna 40 

615 350,83 zł 60 m-cy 

7. 
Firma KIPIEL S.C. Tomasz i Wojciech Kipiel 

ul. Grunwaldzka 54, 38-350 Bobowa 
676 500,00 zł 60 m-cy 

 


		2025-01-09T08:57:09+0100




